35
Pierre Fonte Plastique Titane Inox/Acier Acier Aluminium
F
ra
is
a
g
e
Fraises rotatives en carbure de tungstène
Code article Référence Denture similaire DIN
8033
d1
mm
l2
mm
d2
mm
l1
mm
Recommandations d’application
Information à la page 438
A10040307305 HFG 0307.03 Z5 SPG 0307 3 7 3 40 A B C d g 0 1
A10040307308 HFG 0307.03 Z7 Steel SPG 0307 3 7 3 40 A B C E g 0 1
A10040313303 HFG 0313.03 Z3 SPG 0313 3 13 3 40 A B C d g 0 1
A10040313304 HFG 0313.03 Z4 SPG 0313 3 13 3 40 B C D G h 0 1
A10040313305 HFG 0313.03 Z5 SPG 0313 3 13 3 40 A B C d g 0 1
A10040313308 HFG 0313.03 Z7 Steel SPG 0313 3 13 3 40 A B C E g 0 1
A10040313309 HFG 0313.03 Z9 Alu SPG 0313 3 13 3 40 F H 0 1
A10040613305 HFG 0613.03 Z5 SPG 0613 6 13 3 43 A B C d g 0 S 1
A10040613308 HFG 0613.03 Z7 Steel SPG 0613 6 13 3 43 A B C E g 0 S 1
A10040618601 HFG 0618.06 Z1 SPG 0618 6 18 6 50 f H 0 S 1
A10040618602 HFG 0618.06 Z2 SPG 0618 6 18 6 50 a E f H 0 S 1
A10040618603 HFG 0618.06 Z3 SPG 0618 6 18 6 50 A B C d g 0 S 1
A10040618604 HFG 0618.06 Z4 SPG 0618 6 18 6 50 B C D G h 0 S 1
A10040618605 HFG 0618.06 Z5 SPG 0618 6 18 6 50 A B C d g 0 S 1
A10040618608 HFG 0618.06 Z7 Steel SPG 0618 6 18 6 50 A B C E g 0 S 1
A10040618620 HFG 0618.06 Z42 Inox/Steel SPG 0618 6 18 6 50 A b c D 0 1
A10040820603 HFG 0820.06 Z3 --- 8 20 6 60 A B C d g 0 S 1
A10040820608 HFG 0820.06 Z7 Steel --- 8 20 6 60 A B C E g 0 S 1
A10040820620 HFG 0820.06 Z42 Inox/Steel --- 8 20 6 60 A b c D 0 1
A10041020603 HFG 1020.06 Z3 SPG 1020 10 20 6 60 A B C d g 0 S 1
A10041020604 HFG 1020.06 Z4 SPG 1020 10 20 6 60 B C D G h 0 S 1
A10041020605 HFG 1020.06 Z5 SPG 1020 10 20 6 60 A B C d g 0 S 1
A10041020608 HFG 1020.06 Z7 Steel SPG 1020 10 20 6 60 A B C E g 0 S 1
A10041020620 HFG 1020.06 Z42 Inox/Steel SPG 1020 10 20 6 60 A b c D 0 1
A10041220603 HFG 1220.06 Z3 SPG 1220 12 20 6 60 A B C d g 0 S 1
A10041220608 HFG 1220.06 Z7 Steel SPG 1220 12 20 6 60 A B C E g 0 S 1
A10041225602 HFG 1225.06 Z2 SPG 1225 12 25 6 65 a E f H 0 S 1
A10041225603 HFG 1225.06 Z3 SPG 1225 12 25 6 65 A B C d g 0 S 1
A10041225604 HFG 1225.06 Z4 SPG 1225 12 25 6 65 B C D G h 0 S 1
A10041225608 HFG 1225.06 Z7 Steel SPG 1225 12 25 6 65 A B C E g 0 S 1
A10041225620 HFG 1225.06 Z42 Inox/Steel SPG 1225 12 25 6 65 A b c D 0 1
A10041225803 HFG 1225.08 Z3 SPG 1225 12 25 8 65 A B C d g 0 S 1
A10041230602 HFG 1230.06 Z2 SPG 1230 12 30 6 70 a E f H 0 S 1
A10041230603 HFG 1230.06 Z3 SPG 1230 12 30 6 70 A B C d g 0 S 1
A10041230604 HFG 1230.06 Z4 SPG 1230 12 30 6 70 B C D G h 0 S 1
A10041230605 HFG 1230.06 Z5 SPG 1230 12 30 6 70 A B C d g 0 S 1
A10041230608 HFG 1230.06 Z7 Steel SPG 1230 12 30 6 70 A B C E g 0 S 1
Forme G, ogive bout pointu
Autres dimensions, dentures et
longueurs de tige sur demande.
S  Fraise retaillable Service de retail-
lage sur demande
PG 1
Exemple de commande: A10040307305